
 

 

UCHWAŁA NR IX/46/2019 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Prochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty i zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Prochowice obejmuje Miejskie Przedszkole w Prochowicach, ul. Kościuszki 1, 59-230 Prochowice. 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Prochowice: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Młyńska 3, 59-230 Prochowice; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Prochowicach, ul. Kościuszki 2, 59-230 Prochowice; 

3) Szkoła Podstawowa im. ks Jana Twardowskiego, Dąbie 5a, 59-230 Prochowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI/184/2017 Rady Miasta i Gminy w Prochowicach z dnia 25 stycznia 

2017r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Prochowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 2784


		2019-04-23T11:43:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




